
エキゾーストフランジ

SE-098060 ¥12,000
商品番号 定価(税別 )

エキゾーストフランジ

SE-098065 ¥12,000Type4
商品番号 定価(税別 )タイプ

エキゾーストフランジ

SE-098063 ¥12,000Trumpet
商品番号 定価(税別 )タイプ

エキゾーストフランジ

SE-098064 ¥12,000Mountain
商品番号 定価(税別 )タイプ

SE-019231
SE-019234
SE-019239

¥7,800
¥7,800
¥7,800

SILVER
GREEN
BLACK

商品番号 定価(税別 )カラー

ガスキャップ スター２

SEB-007
SEB-010

¥3,000
¥3,500

4.8ｘ20ｘ9.3
4.8ｘ20.15.5

商品番号 定価(税別 )サイズ

リベット (ブラックアルマイト )

(Kaw 2気筒 ) (SX-R/800X-2)

(Kaw800/750/650) (Kaw800/750/650)

(Kaw800/750)

(Kaw800/750)(Kaw800/750)

(MIKUNI SBN)

SEB-007GR
SEB-010GR

¥4,000
¥4,500

4.8ｘ20ｘ9.3
4.8ｘ20.15.5

商品番号 定価(税別 )サイズ

リベット (グリーンアルマイト )

SE-026101 ¥12,000
商品番号 定価(税別 )

スリムバンパー

SE-057010 ¥8,200
商品番号 定価(税別 )

リードスター

SE-098042 ¥4,000
商品番号 定価(税別 )

マジカルパワーリング

SE-058003 ¥4,000
商品番号 定価(税別 )

スロットルドラム (Kaw800/750)

SE-058020 ¥4,000
商品番号 定価(税別 )

ビレットアダプター

(MIKUNI Φ48)

SE-060045 ¥400
商品番号 定価(税別 )

キャブベースパッキン (MIKUNI Φ48ツイン )

(4 枚セット )

SE-060046 ¥500
商品番号 定価(税別 )

インマニパッキン

SE-060052 ¥700
商品番号 定価(税別 )

EXH. マニホールドガスケット

SE-060054 ¥700
商品番号 定価(税別 )

ヘッドパイプガスケット

48φミクニキャブレター対応ガスケット。

SE-014004 ¥97,700
商品番号 定価(税別 )

強化クランクシャフト

4枚セット
タイプ

SE-060003 ¥1,400
商品番号 定価(税別 )

リードバルブ用パッキン

0.5t
0.8t
1.0t

タイプ

SE-060035
SE-060036
SE-060037

¥700
¥700
¥700

商品番号 定価(税別 )

ベースパッキン

1.5t
2.0t
2.5t

タイプ

SE-060047
SE-060038
SE-060039

¥5,000
¥5,000
¥5,000

商品番号 定価(税別 )

アルミベースパッキンフロントアルミブッシュ

SE-018001
SE-018002
SE-018009

¥2,200
¥2,200
¥2,200

SILVER
BLUE
BLACK

商品番号 定価(税別 )カラー

トレーラー使用時などの必需品。

排気口をスタイリッシュにするためのパー
ツです。

後方に飛び出しているフランジがCOOL！ ソフトなイメージのフランジでオシャレに排気口を
演出してくれます。

独創的なサイクロン形状が大人気！

ライトスプリング

SE-058004 ¥1,500MIKUNI SBN
商品番号 定価(税別 )適合機種

アクセルが軽くなる事により、繊細なアクセルワーク
が可能になります。

純正のキャブレターにS.Eフレームアレスターを取
り付けるためのアダプターです。アルミ削り出し＋
アルマイト仕上げによりバツグンの高剛性を発揮。

取り付けるだけで純正に比べてコーナリングがシャー
プに！また、軽量化にもなります。(幅28mm/厚さ
4mm[スリーエム製両面テープ含む]/長さ8M)

汎用のリベットです。ブラックアルマイト仕様です
ので使い勝手がバツグンです。

汎用のリベットに人気のグリーンアルマイト仕様が
登場！！！ドレスアップ効果も抜群！

純正リードバルブに組み込む事によりインテークマ
ニフォールドから混合気をより理想的に整流させる
パーツ。

ノーマルのエキゾーストラインの途中にこのリング
を取り付けるだけで馬力が1馬力アップし、最高速
度も1km/h以上UP！また、数値には表れない中低
速域のレスポンスの向上も体感できます。 ガソリンキャップをカッコよく演出。

48φミクニキャブレター対応ガスケット。

リードバルブガスケット4枚 (2気筒分セット )

アルミのベースガスケットです。凸型ヘッドドーム
と併用して使用します。

マジカルパワーパルスシステム

SE-034200 ¥10,400
商品番号 定価(税別 )

C.D.Iとイグニッションコイルの間に取り付けるだけ
で、逆電流を制御し、全域燃焼効果がUP！スムーズ
な加速トップスピード向上の期待大！イグニッション
コイル1ケに対して1個装着要。

(Φ10.7)マジカルパワーワープシステム

SE-034210B ¥10,400
商品番号 定価(税別 )

シリコンベースの特殊特許新素材のイオン作用により
空気及び燃料が瞬間的に単分子化、低分子化し、エン
ジンの燃料効率を極限まで高め全域にトルクアップす
る (フューエルラインに取り付け )。ワールドチャン
ピオン“尾澤聖子”選手も絶賛です。

エキゾーストフランジ

SE-098060 ¥12,000
商品番号 定価(税別 )

エキゾーストフランジ

SE-098065 ¥12,000Type4
商品番号 定価(税別 )タイプ

エキゾーストフランジ

SE-098063 ¥12,000Trumpet
商品番号 定価(税別 )タイプ

エキゾーストフランジ

SE-098064 ¥12,000Mountain
商品番号 定価(税別 )タイプ

SE-019231
SE-019234
SE-019239

¥7,800
¥7,800
¥7,800

SILVER
GREEN
BLACK

商品番号 定価(税別 )カラー

ガスキャップ スター２

SEB-007
SEB-010

¥3,000
¥3,500

4.8ｘ20ｘ9.3
4.8ｘ20.15.5

商品番号 定価(税別 )サイズ

リベット (ブラックアルマイト )

(Kaw 2気筒 ) (SX-R/800X-2)

(Kaw800/750/650) (Kaw800/750/650)

(Kaw800/750)

(Kaw800/750)(Kaw800/750)

(MIKUNI SBN)

SEB-007GR
SEB-010GR

¥4,000
¥4,500

4.8ｘ20ｘ9.3
4.8ｘ20.15.5

商品番号 定価(税別 )サイズ

リベット (グリーンアルマイト )

SE-026101 ¥12,000
商品番号 定価(税別 )

スリムバンパー(Φ10.7)マジカルパワーワープシステム

SE-034210B ¥10,400
商品番号 定価(税別 )

シリコンベースの特殊特許新素材のイオン作用により
空気及び燃料が瞬間的に単分子化、低分子化し、エン
ジンの燃料効率を極限まで高め全域にトルクアップす
る (フューエルラインに取り付け )。ワールドチャン
ピオン“尾澤聖子”選手も絶賛です。

SE-057010 ¥8,200
商品番号 定価(税別 )

リードスター

SE-098042 ¥4,000
商品番号 定価(税別 )

マジカルパワーリング

SE-058003 ¥4,000
商品番号 定価(税別 )

スロットルドラム (Kaw800/750)

SE-058020 ¥4,000
商品番号 定価(税別 )

ビレットアダプター

(MIKUNI Φ48)

SE-060045 ¥400
商品番号 定価(税別 )

キャブベースパッキン (MIKUNI Φ48ツイン )

(4 枚セット )

SE-060046 ¥500
商品番号 定価(税別 )

インマニパッキン

SE-060052 ¥700
商品番号 定価(税別 )

EXH. マニホールドガスケット

SE-060054 ¥700
商品番号 定価(税別 )

ヘッドパイプガスケット

48φミクニキャブレター対応ガスケット。

SE-014004 ¥97,700
商品番号 定価(税別 )

強化クランクシャフト

4枚セット
タイプ

SE-060003 ¥1,400
商品番号 定価(税別 )

リードバルブ用パッキン

0.5t
0.8t
1.0t

タイプ

SE-060035
SE-060036
SE-060037

¥700
¥700
¥700

商品番号 定価(税別 )

ベースパッキン

1.5t
2.0t
2.5t

タイプ

SE-060047
SE-060038
SE-060039

¥5,000
¥5,000
¥5,000

商品番号 定価(税別 )

アルミベースパッキンフロントアルミブッシュ

SE-018001
SE-018002
SE-018009

¥2,200
¥2,200
¥2,200

SILVER
BLUE
BLACK

商品番号 定価(税別 )カラー

トレーラー使用時などの必需品。

排気口をスタイリッシュにするためのパー
ツです。

後方に飛び出しているフランジがCOOL！ ソフトなイメージのフランジでオシャレに排気口を
演出してくれます。

独創的なサイクロン形状が大人気！

ライトスプリング

SE-058004 ¥1,500MIKUNI SBN
商品番号 定価(税別 )適合機種

アクセルが軽くなる事により、繊細なアクセルワーク
が可能になります。

純正のキャブレターにS.Eフレームアレスターを取
り付けるためのアダプターです。アルミ削り出し＋
アルマイト仕上げによりバツグンの高剛性を発揮。

取り付けるだけで純正に比べてコーナリングがシャー
プに！また、軽量化にもなります。(幅28mm/厚さ
4mm[スリーエム製両面テープ含む]/長さ8M)

汎用のリベットです。ブラックアルマイト仕様です
ので使い勝手がバツグンです。

汎用のリベットに人気のグリーンアルマイト仕様が
登場！！！ドレスアップ効果も抜群！

純正リードバルブに組み込む事によりインテークマ
ニフォールドから混合気をより理想的に整流させる
パーツ。

ノーマルのエキゾーストラインの途中にこのリング
を取り付けるだけで馬力が1馬力アップし、最高速
度も1km/h以上UP！また、数値には表れない中低
速域のレスポンスの向上も体感できます。 ガソリンキャップをカッコよく演出。

48φミクニキャブレター対応ガスケット。

リードバルブガスケット4枚 (2気筒分セット )

アルミのベースガスケットです。凸型ヘッドドーム
と併用して使用します。

マジカルパワーパルスシステム

SE-034200 ¥10,400
商品番号 定価(税別 )

C.D.Iとイグニッションコイルの間に取り付けるだけ
で、逆電流を制御し、全域燃焼効果がUP！スムーズ
な加速トップスピード向上の期待大！イグニッション
コイル1ケに対して1個装着要。

Exhaust Nozzle Flange

High Performance Crankshaft

Throttle Drum Light Throttle Spring

Reed Stuffer Magical Power Ring(Exh. Ring) Gas Cap Star2

Exhaust Nozzle Flange Exhaust Nozzle Flange Exhaust Nozzle Flange

Filter Adaputer Reed Valve Gasket

Exh. Manifold Gasket Head Pipe Gasket

Front Aluminum Bush

Slim BumperMagical Power Warp System Black Rivets Green Rivets

Aluminum Base Packing Plate Base Gasket

Carburettor Base Gasket Intake Manifold Adapter Gasket

Magical Power Palse System

KAWASAKI   800SX-R / 800X-2


